ESTADO DE RESULTADOS
Resultado Operacional
Ingresos de Explotacion
Costo Directos de Remuneraciones
Otros Costos Directos
Gastos de Administracion
Resultado No Operacional
Correccion Monetaria
Diferencia de Cambio
TOTAL ESTADO DE RESULTADOS

Periodo 2023
-82.188.679
662.239.221
-272.294.224
-187.847.863
-284.285.813
1.520.469
1.517.417
3.052
-80.668.210



